

Kunnan edustajan nimeäminen selvitystyöhön Karjalan radan jatkokehittämisestä välillä Imatra-Joensuu

Kunnanhallitus 15.03.2021 § 96

119/00.00.01.04/2021 [Edustajan nimeämispyyntö selvitystyöhön Karjalan radan jatkokehittämisestä välillä Imatra-Joensuu]

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ja Etelä-Karjalan liitto ovat teettämässä selvitystä Karjalan radan jatkokehittämisestä välillä Imatra-Joensuu. Selvityksen laatimisesta vastaa Proxion Oy. Selvitys tehdään pikaisella aikataululla ja sen on tarkoitus olla valmiina huhtikuun 2021 loppuun mennessä. Työn taustalla on Liikenneviraston teettämä Imatra-Joensuu-rataosuuden nopeuttaminen, Tarveselvitys (Liikennevirasto, 2018).

Työtä varten perustetaan ohjausryhmä, johon kutsutaan Pohjois-Karjalan maakuntaliiton ja Etelä-Karjalan liiton lisäksi edustajat myös radan varren kunnista ja Väylävirastosta.

Ohjausryhmän on tarkoitus kokoontua työn aikana kaksi kertaa. Ensimmäinen kokoontuminen on 30.3.2021 klo 12:00, jolloin konsultti esittelee työn alustavia tuloksia. Toisen kokoontumisen aikataulu sovitaan ensimmäisessä kokouksessa. Kokoontumiset hoidetaan Teams-kokouksina.

Pohjois-Karjalan liitto pyytää yhteistyötahoja nimeämään oman organisaation edustajan ohjausryhmään mahdollisimman pikaisesti sähköpostilla kirjaamo@pohjois-karjala.fi

Asian valmistelija

kunnanjohtaja

Esittelijä

vs. kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Tohmajärven kunta nimeää edustajansa selvitystyöhön Karjalan radan jatkokehittämisestä välillä Imatra-Joensuu.

Merkitään, että asiasta käytiin vilkas keskustelu.

Matti Kuittinen ilmoitti, että on käytettävissä edustajan tehtävään.

Keskustelun kuluessa Jouni Martiskin esitti, että kunnanhallitus nimeää kunnan edustajaksi Matti Kuittisen selvitystyöhön Karjalan radan jatkokehittämisestä välillä Imatra-Joensuu ja varaedustaksi nimetään tekninen johtaja.

Marketta Sairanen kannatti Jouni Martiskinin kokouksessa tekemää esitystä.

Päätös

Kunnanhallitus nimesi Matti Kuittisen kunnan edustajaksi ja varaedustajaksi nimettiin tekninen johtaja Jorma Berg ko. ohjauaryhmään.
